
Uchwała Nr XL/531/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania w 2017 roku dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

Miasta Słupska.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948, z 2017r. poz. 730 i poz. 935), 
art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887, poz.1948, 
z 2017 r. poz. 60 i poz. 1086) oraz w związku z § 3 ust.1 uchwały Nr XVLI/716/09 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz.U.Woj. Pomorskiego nr 17 poz. 295)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się z budżetu Miasta Słupska na 2017 rok dotacje celowe na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 
obszarze Miasta Słupska, według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Miastem 
Słupsk, a podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Beata Chrzanowska

Id: 3EE9D55A-7D17-4C24-A76D-C211C354B9ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/531/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Lp
.

Nazwa podmiotu 
otrzymującego 
dotację/Adres

Adres/Lokalizacja 
zabytku

Określenie zabytku Zakres prac do realizacji/zrealizowanych Wnioskowana 
kwota 
dofinansowani
a
[zł]

Udział 
dofinansowa
nia 
w całkowity
m koszcie 
inwestycji

1 Bałtycka Galeria 
Sztuki Współczesnej
ul. Partyzantów 31a

ul. Fr. Nullo 8 Baszta Czarownic  z XVw.
Nr A-55 rejestru zabytków 
województwa pomorskiego

Wymiana 2szt. jętek 5 070,82 100%

2 Bałtycka Galeria 
Sztuki Współczesnej
ul. Partyzantów 31a

ul. Fr. Nullo 8 Baszta Czarownic  z XVw.
nr A-55 rejestru zabytków 
woj. pomorskiego

Prace budowlano-renowacyjne frontowych schodów 
zewnętrznych w tym naprawa balustrad

10 213,97 50%

ŁĄCZNIE  15 284,09 zł

Id: 3EE9D55A-7D17-4C24-A76D-C211C354B9ED. Uchwalony Strona 2




